
 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Об организации работы лагеря с дневным пребыванием детей» 

 

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, 
предупреждения и профилактики правонарушений среди подростков в летний период 
2025 года 

приказываю: 

1. 

Утвердить список сотрудников летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 
детей «Будь первым: Хранители традиций» (приложение 1) 

2. 

Утвердить штатное расписание летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 
детей «Будь первым: Хранители традиций» (приложение 2) 

3. 

Утвердить режим дня летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей 
«Будь первым: Хранители традиций» (приложение 3) 

 

 

 

Директор школы                                                                                                         Рудова О.С. 

 

 

 
 

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение 

Захальская средняя общеобразовательная школа 
имени П.С. Лухнева 

(МОУ Захальская СОШ) 
улица Мира, зд.2 

п. Свердлово, Эхирит-Булагатский район,  
Иркутская область 669517  

 т. (39541)24-4-20  
ПРИКАЗ 

«19» ___мая___ 2025 г.  № 54/1 


		2025-06-02T14:09:11+0800
	Рудова Ольга Степановна




